
=
,,Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno - Ostrovec (včetně)"

k.ú. Kročewhlavy, č. smlouvy: E618-S-3678/2023-Zaj, č.j 19316/2023-SŽ-SSZ-OMVI
čÍslo smlouvy protistrana:

Sklo -04¥1/QOd CC(%1/)023

DOHODA O NÁHRADĚ ZA ZÁSAH DO SILNIČNÍHO TĚLESA
FINANCOVANÉHO Z FONDŮ EU Č. E618-s-3678/2023-zaj

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými sm/uvn/mi stranami v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Článek I. Smluvní strany

středočeský kraj
IČ 70891095, DIČ CZ70891095
se sÍdlem v Praze 5 - Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21
zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou
organizací
IČ 00066001, DIČ CZ00066001
se sídlem v Praze 5 - Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21
zastoupená Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, příspěvkové organizace a dále zastoupená
statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022, zastoupeného
na základě plné moci ze dne 30. 6. 2022 oblasti Kladno
oprávněnou k výkonu práv a povinnosti Středočeského kraje podle zákona Č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisŮ

bankovní spojení č.ú '

(dále jen ,,Správce")

a
středočeský kraj
IČ 70891095, DIČ CZ70891095
se sÍdlem v Praze 5 - Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21
zastoupený Regionální dotační kanceláří, příspěvkovou organizací
IČ 06024742
se sídlem v Praze 5 - Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21
zastoupená příspěvkové organizace

(dále jen ,,Zpracovatel dotace")

a

Správa železnic, státní organizace

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená na základě pověřeni č,
46/2023.
Adresa pro zasňání korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ
Budova Diamond Point
Ke Štvanici 656/3

1/4 Dohoda q náhradě za zásah do sj|ničnlho tělesa financovaného z fondŮ EU



186 00 Praha 8 - Karlin
Adresa pro zasláni daňového dokladu:

(dále jen ,,Investor")

Smluvní strany uzavlrajl tuto Dohodu pro potřeby realizace veřejně prospěšné
stavby investorem, vedené jím pod názvem

"Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno - Ostrovec (včetně)"

Článek II. Úvodní ujednání

(l) středočeský kraj je vlastníkem sHničnich pozemkŮ parc. č. 3885/1 a pare. Č. 3911/1
v kat. úž. Kročehlavy (dále jen ,,Nemovitosti"), a to na základě rozhodnuti
Ministerstva dopravy a spojŮ České republiky čj. 3796/01/1 KN ze dne 10. 9. 2001
podle ust. § 1 zákona č. 157/2000 Sb. Správcem těchto Nemovitostí je Správce.

(2) Investor je stavebníkem, investorem a budoucím provozovatelem veřejně prospěšné
stavby dopravní infrastruktury ,,Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno -
Ostrovec (včetně)" (dále jen ,,Stavba"), v rámci které má na Nemovitostech dojít
k vybudováni nás|edujÍcÍho stavebního objektu:

- SO 06-71-05.1 - Přeložka vodovodu PED160, km 28,500 (ozn. VB6),
jehož situační nákres je PřIlohou č. 1 této Dohody.

(3) Na Nemovitosti byl v roce 2021 realizován projekt ,,11/118 Kladno - rekonstrukce
silnic", který byl financován z finančních prostředkŮ Evropské unie, přičemž v rámci
zásad udržitelnosti musí být udrženy výstupy tohoto projektu v nezměněné podobě
po dobu 5 let ode dne ukončeni realizace tohoto projektu.

(4) Předmětem této Dohody je sjednáni podmínek, za kterých Správce a Zpracovatel
dotace povolí Investorovi zásah Stavby do Nemovitosti a sjednání podmínek, za
jakých bude Investorovi umožněno provést zásah do předmětného silničního tělesa
Správce rekonstruovaného z finančních prostředkŮ Evropské unie a případné
náhradě, kterou Investor za zásah do si|njčniho tělesa uhradí.

Článek III. Podmínky zásahu do nemovitosti

(l) Zpracovatel dotace a Správce ve shodě souhlasí se zásahem do nemovitostí v rámci
Stavby.

(2) Investor po realizaci Stavby uvede předmětné pozemky, zejména pak silniční těleso,
které se na nich nachází, do pŮvodnIho stavu. V případě, Že závazek uvést pozemek
Či silniční těleso do pŮvodního stavu nesplní, uhradí Investor Správci náhradu za
zásah do Nemovitostí dle ČI. II. této Dohody. výše náhrady bude vycházet z Příloh č.
2 Č. 3 této Dohody, které byly před uzavřením této Dohody zpracovány. Investor dále
v plné výši uhradí veškeré náklady, které případně Správci vzniknou z titulu
nedodrženi 5 letě udržitelnosti projektu.

(3) Investor provede úhradu náhrady dle odst. 2 bezhotovostním převodem na bankovní
účet Správce uvedený v záhlaví této Dohody, a to na základě daňového dokladu,
jehož splatnost nebude kratší než 60 kalendářních dni. V případě požadavku Správce
na změnu bankovního účtu je Správce povinen doručit Investorovi žádost o změnu

2/4 Dohoda o náhradě za zásah do silničnIho tělesa financovanéfio z fondŮ EU



bud' prostřednictvím datové schránky Investora s využitím datové schránky Správce,
nebo v listinné formě s úředně ověřeným podpisem Správce nebo jeho statutárního
orgánu. Změna bankovního spojení je pak účinná dnem uzavřeni dodatku k Dohodě.
Uvedení jiného účtu v daňovém dokladu neŽ toho, jež je uveden v záhlaví této

' Smlouvy nebo jejích dodatcích, je dŮvodem pro vráceni daňového dokladu.

Článek IV ZávěreČná ustanovení

(l) Pokud není v této Dohodě stanoveno jinak, pIati pro právni vztahy z ni vyplývajÍcÍ
příslušná ustanoveni obecně závazných právních předpisŮ, zejména pak příslušná
ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisŮ.

(2) Měnit nebo doplňovat text Dohody je možné jen formou prŮběžně číslovaných
písemných dodatkŮ řádně potvrzených a podepsaných zástupci smluvních stran.

(3) Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech. Každé vyhotovení Dohody má
platnost originálu a každé z nich obdrží jedna ze smluvních stran.

(4) Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
V případě, Že Dohoda podléhá povinnosti uveřejněni dle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti až dnem jejího uveřejnění.

(5) Ochrana osobních údajŮ u Správy železnic je zajištěna v souladu s GDPR a informace
o zpracová ni osobních údajŮ pro veřejnost jsou zveřejněny na
www.spravazeleznic.cz.

(6) investor upozorňuje Správce a Zpracovatele dotace, Že je dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv v platném znění povinen uveřejnit tuto Dohodu v registru smluv.

(7) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vŮle, srozumitelně a urČitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3/4 Dohoda o náhradě za zásah do silničniho tělesa financovaného z fondŮ EU



(B) Smluvní strany stvrzuji, že při uzavjránÍ této Dohody jednaly a postupovaly čestně a
transparentně a zavazuji se tak jednat i při plnění této Dohody a veškerých
Činňostech s ní souvisejÍcÍch. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu
se zásadami, hodnotami a cíli compliance programŮ a etických hodnot druhé smluvní

' strany, pakliže těmito dokumenty dotČené smluvní strany disponují, a jsou
uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společnosti).

u

(9) Přílohou této Dohody jsou:
1. Situační nákres
2. cenový rozpoČet zásahu

Za Sp'á"'"' 0'1 -1 "'2023 Za Zpracovatele dotace:

Za budoucího oprávněného:

4/4 Dohoda o náhradě za zásah do si|n|čniho tělesa financovaného z fondů eu



REKAPITULACE STAVBY
Kód: D-15-018-Zl1
Stavba: 11/118 Kladno - Středočeský kraj (zmařené investice - ÚROVŇOVÝ PŘEJEZD)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka:
soupis praci je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uks. F'oIozKý, Ktere pocnazí z teto cenove soustavy, jsou ve sloupcl 'cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni přÍs|ušného kalendářn iho pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodminkv

Cena bez DPH 254 799,23

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 254 799,23 53 507,84

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 308 307,07

Strana 1 z 2



F"

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D-15-018-Zl1

Stavba: 11/118 Kladno - středočeský kraj (zmařené investice - ÚROVŇOVÝ PŘEJEZD)

Místo: Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 254 799,23 308 307,07

SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 - varianta 254 799,23 308 307,07 STA
vi úrovňový přejezd

Strana 2 z 2



'Y

J

,

l'

¶

Příloha - Situace železniční přejezd Wolkerova ul.

Oranžově vyšrafováno - zásah do komunikace

'ueu

- ___
is °'""' 'kjued \\ i ,B?

"-—_~_ sus _— - — _ _ \ ,l ,r l- 62Ej )'
__ __ _ __ "" " . — - _ j 'č l "--4--1 " " ' .

,l /_ .. ' ,F ,- i KÚ O,Qf

l! , ' ,lg
I p r

dp : :: ; .' P " G e, · (' ' - ' 'g l
,,l , , I", ',,;' ,,',', r ,,.,!l .:y g , ['t: f

' .' ,, l ' l ,4;,
. , _

i

· l" , .( :'j!!' i:,, t,:, ;, ):"' " ,::;j
l f·V D" I!! E e " " t ""

d 2" "
. 'l 3'7 ' .st) íl

., é ' 'n " -l">T ~ 'Y " "' e . '-.' . - - cu,!; .:
._w""-""' Ei" F g -"..' Ĺ! 'Z'

,l' Ť " " '? 'Y ,D r r·· 1'F. py./ il':"_ :Ž .' i "-" i " ř-_ l' é,: """"""%"'"5m

<44 = °b ,i '"_ ,":

,l " I sq_
,ti'

; n ' -: :" ~~~==
:Ä"""j" h " ii'

2' '" Y'" ' ? ,, ". '" Ej"-'- " "
» ,Ĺ _"-- tb' , 15.OU

Bu §,9 _!, i :' ,",,": ,"j/)'j"/_------":----" """""--- ' "EU ::' °'""" :"d"" ,:" ,:' Z'/i" ""A
l, l ,:2j' YK 0.00799'e8 1 q -·1&% " , 3'"" ·" ' '" ' ,) ,'im:"""""""' "'"'"""=j

. ,' .,:r , , X ' ' ' _'- ' . ' - " : l l ""~-Q
" -- .. 1/, e.F ,

'
b, 2 ~Ť : I

"""~~

3k'g:i " "-°'m=,.._, _
' "ŕ i" j; l ' l' "" _ """"_ --^~

~-~


